Lista de Aceptacion

Posicion Apellido
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Kestelboim
Santibafiez
Mettifogo
Araoz
Iamachkine
Coloma

Torrico Moreno
Merker
Koenigsfest
Montafio Claure
Miranda

Arrien Gutierrez
Moyna Lobel
Antelo

Lanza

Guardia

Arias

Molina Romero
Araya Vargas

Olmedo Monsalve

Uribe Seguel
Jaramillo
Gonzalez
Cattoretti
Barrios Vera
Montes

Pane

Banzer Virreira
Cruz

Vidal Oses

Valero
Lourido

Borba Aguayo
Pimentel B.
Jimenez

Condor de Plata 2012
Cochabamba, Bolivia
Country Club Cochabamba
Fecha de Inicio: 06-02-2012
Lista definitiva al: 02-02-2012 16:11:20 GMT-0300
Categoria: 16 Varones

14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones

Cuadro Principal

: Fecha de R. R. R. R.
Nombre Pais Nac. ITF ATP COSAT Nacional
Mariano Argentina 06-02-1996 6 3
Sebastian Chile 15-04-1996 26 46
Juan Ignacio Argentina 19-04-1996 27 244
Petr Peru 03-04-1996 30 2
Jose Eduardo Bolivia 11-08-1996 31 12
Adrian Bolivia 10-05-1996 38 2
Daniel Ecuador 06-03-1996 41 6
Stephan Bolivia 27-11-1997 45 3
Ruben Eduardo Bolivia 16-01-1996 49 4
Erick Bolivia 29-01-1996 55 5
Daniel Bolivia 17-02-1997 56 6
Aland Eitel Chile 28-02-1997 60 13
Jose Miguel Bolivia 17-03-1997 62 18
Fabricio Bolivia 10-01-1996 63 9
Fernando Bolivia 12-03-1996 69 10
Manuel F Colombia 21-05-1997 73 4
Daniel Bolivia 29-01-1996 77 8
Javier Chile 05-10-1996 77 20
Serjen Alexis Chile 10-07-1996 83 4
Luis Felipe Chile 01-08-1996 83 8
Juan M. Colombia 16-02-1996 83 10
Gustavo Mexico 10-10-1996 87 83
Agustin Bolivia 23-12-1997 105 23
Marcelo Tomds Chile 10-12-1997 116 3
Juan A Colombia 05-10-1996 117 5
Lautaro Argentina 28-02-1996 1 10
Rodrigo Bolivia 29-01-1997 2 1
Odyr Brasil 27-10-1996 214 45
Fs{ggiisgt(')a” Chile 13-03-1996 2
Luis H Colombia 05-06-1996 21 1
Eduardo Ecuador 29-04-1996 24 3
Juan Angel Paraguay 12-04-1996 5 1
Wilder Peru 24-05-1996 18 1
Wlayimer Venezuela 02-09-1996 249 34
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Apellido

Paulo da Silva
Mora

Dellien Velasco

Colmenares
Caflaviri

Alba Elio
Davila

Lagos Pérez
Jochamowitz
Lucero

Duarte

Tirado Montafio
Goycoolea Jadue
Ramirez
Rodriguez F.
Vera Rodriguez

Vrsalovic Gimenez

Ruiz

Meyer Marquez
Serrano
Straznicky
Bermudez
Villarreal
Miranda
Valdivia Tola
Palacio Rivero
Claure Urquidi
Herrera
Penazzi Montafio
Ramos

Punti Lagos
Orozco

Porro

Illescas
Adame
Pacheco

Clasificacion

Nombre Pais Fecha de
Nac.

Joao Brasil 07-02-1996
Daniel Colombia 21-06-1996
Z'Ilég';i'dro Bolivia  16-09-1997
Daniel Colombia 14-01-1997
Esteban Bolivia 17-09-1997
Sebastian Bolivia 12-09-1996
Jose Mauricio Bolivia 22-12-1996
Vicente Chile 23-01-1996
Nicolai Peru 20-07-1996
Joel Angel Argentina 12-01-1996
Felipe Colombia 11-06-1997
Luis Felipe Bolivia 03-08-1997
Nicolas Chile 15-01-1997
Juan Martin Colombia 01-04-1997
Jonnarth Ecuador 04-03-1996
Jorge Bolivia 01-01-1996
Tomislav Bolivia 12-09-1996
Hector Mexico 14-07-1996
Sebastian Bolivia 25-09-1997
Samuel Colombia 02-01-1996
Alek Peru 01-01-1997
Juan Colombia 18-11-1996
José Carlos Bolivia 03-09-1997
Marcelo Bolivia 31-10-1997
Johan Bolivia 04-10-1997
Nicolas Ecuador 17-09-1997
Francisco Bolivia 22-02-1997
Ignacio Peru 01-10-1997
David Bolivia 03-04-1997
Kervin Peru 15-05-1996
Andres Ignacio Chile 25-05-1996
Roosevelt Ecuador 05-02-1996
Tomas Bolivia 19-07-1996
Andrés Mexico  25-03-1996
Alejandro Mexico 18-01-1997
Marcelo Bolivia 04-05-1996
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37 dmanaz Nigel Mexico  18-06-1996 24 CLA S/1
38 Galleguillos Ignacio Javier Chile 21-04-1997 31 CLA S/1I
39 Llosa Juan Diego Peru 15-01-1997 35 CLA S/1
40 Parra Gutierrez Milton Bolivia 24-03-1997 35 CLA S/1
41 Arce Lema Federico David Bolivia 18-04-1996 37 CLA S/1
42 - - - - - - - wC-Q 9S/I
43 - - - - - - - WC-Q S/1I
44 - - - - - - - WC-Q 9S/I
45 - - - - - - - WwC-Q S/I
46 - - - - - - - wC-Q S/I
47 - - - - - - - WC-Q S/1I
48 - - - - - - - WC-Q 9S/I
Alternos
. . . Fech R. R. R. R.
Posicion Apellido Nombre Pais Neai:.a de ITF ATP COSAT Nacional STATUS IPIN
1 Yépez Juan José Ecuador 18-03-1997 38 ALT S/1
2 Mamani Jose Luis Bolivia 07-01-1996 40 ALT S/1
3 Samur Siles Juan Carlos Bolivia 02-03-1996 42 ALT S/1
4 Mayorga Zurita Diego Bolivia 17-01-1997 43 ALT S/1
5 Flores Vilela Sergio Andres Bolivia 06-01-1997 47 ALT S/I
6 Contreras Puentes Felipe Andres Chile 19-06-1996 48 ALT S/1
7 Torrico Alejandro Bolivia 05-10-1996 51 ALT S/1
8 Bernal Gabriel Bolivia 03-03-1997 53 ALT S/1
9 Hurtado de Mendoza b Andrés  Bolivia  23-09-1996 61 ALT  S/1
Cardona
10 Aranguren Avila Diego Bolivia 19-03-1997 62 ALT S/I
11 Porcel Challup Daniel Bolivia 08-08-1997 69 ALT S/1
12 Huarachi Cruz Rodrigo Bolivia 10-09-1997 70 ALT S/1
13 Villarreal Ergueta Sebastian Bolivia 02-01-1996 75 ALT S/1
14 Valdivia Jara Nicolas Bolivia 20-02-1997 77 ALT S/1
15 Alfaro Diez de Medina David Bolivia 13-07-1996 79 ALT S/1
16 Cabrera Bueno Jose Ignacio Bolivia 07-06-1997 84 ALT S/1
17 Rojas Borda Guido Bolivia 25-10-1996 93 ALT S/1
18 Torrelio Saavedra David Bolivia 03-06-1997 94 ALT S/I
19 Nufiez Céspedes Mauricio Bolivia  30-06-1995 97 ALT S/
Roberto
20 Berrios Garvizu Kioshy Bolivia 26-10-1996 106 ALT S/1
21 Gamboa Salazar Percy Bolivia 30-01-1996 110 ALT S/1
22 Mufioz Navia Gabriel Bolivia 23-07-1997 112 ALT S/1
23 Borda Villagomez Marcelo Bolivia 18-08-1998 116 ALT S/1
24 Chavez Ruiz Jorge Carlos Bolivia 12-02-1997 122 ALT S/1
25 Hudson Michael Bolivia 21-08-1996 151 ALT S/1
26 Ronchi Furlaneto Matheus Brasil 05-04-1997 168 ALT S/1
27 Dominguez Lourenco Thiago Bolivia 30-06-1998 199 ALT S/1
28 Moscoso Quiroga Alvaro Gaston Bolivia 23-11-1996 219 ALT S/1I
29 Gallastegui Agustin Argentina 03-08-1996 235 ALT S/1
30 Zillo do Prado Joao Luiz Brasil 04-01-1996 273 ALT S/I
31 Vargas Vargas Erick Bolivia 23-10-1996 ALT S/1I

Retiros



Posicion Apellido

1 Mortola

2 Alvarez

3 Jaimes

4 Roldan

5 Durango

6 Cordonnier

7 Gonzalez

8 Oliveira Felter

Scaff Haddad

K Bartos

10 Ullauri

11 Reyes P.

12 Alvarez

13 Silva Chalumeau
14 Foglio

15 Mufioz Morales
16 Velasco

17 Zuluaga

18 Carrasco

19 Capdevilla

20 Osorio

Nombre

Bautista

Santiago

Juan C

Tomas

Sebastian

Gregorio

Ivan Matheus

Eduardo

Antonin

Teodoro

Jorman

Nicolas

Tomas
Ignacio

Luis

Milenko
Andres

Allan

Barlaham

Juan Manuel

Martin

Camilo A.

Pais

Argentina

Colombia

Colombia

Colombia

Colombia

Colombia

Ecuador

Brasil

Brasil

Ecuador

Ecuador

Peru

Chile

Venezuela

Chile

Ecuador

Colombia

Argentina

Argentina

Colombia

Fecha de
Nac.

24-09-1996

23-12-1996

24-03-1996

14-10-1997

11-10-1997

02-02-1996

27-05-1996

03-02-1996

01-11-1996

18-02-1996

02-05-1996

08-06-1996

21-09-1996

25-03-1997

29-01-1996

23-07-1996

21-01-1996

16-05-1996

09-11-1997

11-02-1996
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132
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224
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14

66

26

21

69

95

22

STATUS

RET
18-01-
2012
RET
19-01-
2012
RET
17-01-
2012
RET
17-01-
2012
RET
17-01-
2012
RET
27-01-
2012
RET
02-02-
2012
RET
23-01-
2012
RET
23-01-
2012
RET
31-01-
2012
RET
31-01-
2012
RET
19-01-
2012
RET
23-01-
2012
RET
19-01-
2012
RET
20-01-
2012
RET
31-01-
2012
RET
26-01-
2012
RET
23-01-
2012
RET
23-01-
2012
RET
20-01-
2012
RET

IPIN

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1

S/1

S/1

S/1I

S/1

S/1I

S/1I



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Siles Pifieira

Valencia

Alberto Longhi
Neto

Penazzi

Neto

Santana

Racanelli

Aguilar

Le Fort Solari

Nani

Zegada Roda

Lazarte

Esteban

Alejandro

Carlos

Gustavo

Euclydes

Jaime

Francesco

Andres

Matias

Luis Federico

Jose Miguel

Agustin

Awda, Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE

Bolivia

Colombia

Brasil

Bolivia

Brasil

Ecuador

Venezuela

Bolivia

Chile

Argentina

Bolivia

Argentina

04-11-1997

15-04-1996

02-05-1997

22-01-1996

21-03-1996

22-10-1996

02-09-1996

24-06-1996

14-08-1997

02-04-1996

06-10-1997

18-07-1996

Fono; (56-2) 436 81 11/ Fax !
Copyright @ Confederacion Sudamericana de Tenis

224

91

418

65

34

66

623

307

(56-2) 436 81 14

71

15

12

33

23

108

48

69

18

306

25-01-
2012
RET
23-01-
2012
RET
20-01-
2012
RET
30-01-
2012
RET
24-01-
2012
RET
22-01-
2012
RET
31-01-
2012
RET
31-01-
2012
RET
19-01-
2012
RET
18-01-
2012
RET
25-01-
2012
RET
20-01-
2012

S/1

S/1

S/1

S/1I

S/1I

S/1I

S/1I

S/1I

S/1I

S/1

S/1

S/1



